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1 JORNADA LIGA ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2022-2023
VITORIA-GASTEIZ, 12/11/2022

Prueba 18 Fem., 200m Estilos Federadas Alava Femenino
12/11/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:19.99 URIBARRI, Garazi 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 2:21.19 ALBA MARTINEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 Vitoria-Gasteiz 25/04/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 2:24.88 LOPEZ DE ABERASTURI, Begoña 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 2:19.99 URIBARRI RIVAS, Garazi 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 2:26.72 URIBARRI RIVAS, Garazi 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 2:26.20 URIBARRI RIVAS, Garazi 00705
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue04 C.N. Judizmendi 2:26.71 573
50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.68 35.39 150m: 1:51.13 43.45 200m: 2:26.71 35.58

2. NAVARRO ALONSO, Uxue 07 C.N. Judizmendi 2:28.61 551
50m: 31.75 31.75 100m: 1:08.99 37.24 150m: 1:53.98 44.99 200m: 2:28.61 34.63

3. GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 05 C.N. Menditxo 2:28.71 550
50m: 31.49 31.49 100m: 1:10.02 38.53 150m: 1:52.78 42.76 200m: 2:28.71 35.93

4. URIGOITIA SAN ROMAN, Uxue 06 C.N. Menditxo 2:34.56 490
50m: 32.73 32.73 100m: 1:11.53 38.80 150m: 1:56.82 45.29 200m: 2:34.56 37.74

5. MTZ. LIZARDUY HERRERA, Edurne 07 C.N. Zadorra 2:35.16 484
50m: 31.75 31.75 100m: 1:11.20 39.45 150m: 1:57.39 46.19 200m: 2:35.16 37.77

6. MATEO SICILIA, Laia 06 C.N. Judizmendi 2:35.21 483
50m: 33.22 33.22 100m: 1:11.61 38.39 150m: 1:59.50 47.89 200m: 2:35.21 35.71

7. MELENDEZ MELLID, Maider 00 C.N. Judizmendi 2:36.24 474
50m: 33.98 33.98 100m: 1:17.68 43.70 150m: 1:58.88 41.20 200m: 2:36.24 37.36

8. MONDEJAR MOYA, Ekiñe 07 C.N. Menditxo 2:36.79 469
50m: 33.83 33.83 100m: 1:13.33 39.50 150m: 1:58.52 45.19 200m: 2:36.79 38.27

9. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE, Maddalen06 C.N. Judizmendi 2:38.17 457
50m: 33.51 33.51 100m: 1:16.05 42.54 150m: 2:01.10 45.05 200m: 2:38.17 37.07

10. RUBIO RAMÍREZ, Goretti 05 C.N. Judizmendi 2:45.53 398
50m: 36.92 36.92 100m: 1:17.78 40.86 150m: 2:07.49 49.71 200m: 2:45.53 38.04

11. SUESCUN ORTÍZ DE LANDALUCE, Carlota06 C.N. Judizmendi 2:46.68 390
50m: 35.90 35.90 100m: 1:19.84 43.94 150m: 2:11.28 51.44 200m: 2:46.68 35.40

12. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Johana07 C.N. Menditxo 2:48.75 376
50m: 33.80 33.80 100m: 1:15.66 41.86 150m: 2:10.64 54.98 200m: 2:48.75 38.11

13. CAMPON LUÑO, Naroa 05 C.N. Zadorra 2:51.31 359
50m: 37.38 37.38 100m: 1:19.61 42.23 150m: 2:09.57 49.96 200m: 2:51.31 41.74

14. MAYO GUTIERREZ, Haizea 06 C.N. Zadorra 2:51.41 359
50m: 36.90 36.90 100m: 1:20.63 43.73 150m: 2:12.28 51.65 200m: 2:51.41 39.13

15. DELGADO LOPO, Aizane 06 C.N. Urgain 2:53.14 348
50m: 39.35 39.35 100m: 1:26.45 47.10 150m: 2:14.01 47.56 200m: 2:53.14 39.13

16. BERDAT PASSARO, Cayetana 07 C. Igeriketa Laudio 2:55.20 336
50m: 39.29 39.29 100m: 1:25.86 46.57 150m: 2:15.63 49.77 200m: 2:55.20 39.57

17. COCA CASADO, Leire 05 C.N. Judizmendi 2:59.29 313
50m: 39.00 39.00 100m: 1:24.19 45.19 150m: 2:16.87 52.68 200m: 2:59.29 42.42

18. GONZALEZ ANGULO, Olatz 08 C.N. Zadorra 3:04.36 288
50m: 38.73 38.73 100m: 1:23.83 45.10 150m: 2:21.31 57.48 200m: 3:04.36 43.05

19. DURANA ANDA, Nora 09 C.N. Judizmendi 3:05.34 284
50m: 41.68 41.68 100m: 1:29.12 47.44 150m: 2:24.99 55.87 200m: 3:05.34 40.35
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1 JORNADA LIGA ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2022-2023
VITORIA-GASTEIZ, 12/11/2022

Prueba 18, Fem., 200m Estilos, Federadas Alava Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

20. RUIZ OLALLA MARQUEZ, Vera 07 C.N. Urgain 3:07.39 275
50m: 40.94 40.94 100m: 1:28.40 47.46 150m: 2:24.21 55.81 200m: 3:07.39 43.18

21. DE LAS HERAS LARRIMBE, Laura 07 C.N. Judizmendi 3:10.54 261
50m: 41.99 41.99 100m: 1:31.41 49.42 150m: 2:26.42 55.01 200m: 3:10.54 44.12

22. CALLEJA MAIZTEGI, Miren 09 C.N. Judizmendi 3:13.79 248
50m: 44.79 44.79 100m: 1:36.47 51.68 150m: 2:29.52 53.05 200m: 3:13.79 44.27

23. VAZQUEZ SALGADO, Leyre 10 C.N. Menditxo 3:18.20 232
50m: 45.39 45.39 100m: 1:34.56 49.17 150m: 2:34.52 59.96 200m: 3:18.20 43.68

24. VILLEGAS SALGADO, Mireia 09 C.N. Menditxo 3:23.20 215
50m: 49.07 49.07 100m: 1:39.68 50.61 150m: 2:39.79 1:00.11 200m: 3:23.20 43.41

25. BASALDUA VALDEVIRA, Sua 09 C. Igeriketa Laudio 3:32.19 189
50m: 52.29 52.29 100m: 1:50.48 58.19 150m: 2:47.81 57.33 200m: 3:32.19 44.38

26. BASALDUA VALDELVIRA, Iharte 07 C. Igeriketa Laudio 3:32.40 188
50m: 46.95 46.95 100m: 1:35.68 48.73 150m: 2:40.38 1:04.70 200m: 3:32.40 52.02

27. EGUIDÓN VARGAS, Iraia 09 C.N. Menditxo 3:46.53 155
50m: 54.88 54.88 100m: 1:50.70 55.82 150m: 2:57.78 1:07.08 200m: 3:46.53 48.75

Prueba 19 Masc., 200m Estilos Federados Alava Masculino
12/11/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:01.47 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor00411 Santurtzi 18/07/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 2:04.32 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411 LOGROÑO 30/11/2019
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 2:05.09 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 2:08.71 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Unax 05 C.N. Judizmendi 2:14.50 541
50m: 28.93 28.93 100m: 1:02.71 33.78 150m: 1:42.68 39.97 200m: 2:14.50 31.82

2. NANCLARES IBARGUTXI, Xabier 03 C.N. Judizmendi 2:16.73 515
50m: 28.56 28.56 100m: 1:04.23 35.67 150m: 1:43.22 38.99 200m: 2:16.73 33.51

3. ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N. Judizmendi 2:18.07 500
50m: 30.24 30.24 100m: 1:06.28 36.04 150m: 1:49.13 42.85 200m: 2:18.07 28.94

4. MARIMON ANZOLA, Aritz 05 C.N. Judizmendi 2:18.92 491
50m: 28.64 28.64 100m: 1:04.20 35.56 150m: 1:47.02 42.82 200m: 2:18.92 31.90

5. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, Javier 02 C.N. Judizmendi 2:21.30 467
50m: 30.45 30.45 100m: 1:03.03 32.58 150m: 1:48.94 45.91 200m: 2:21.30 32.36

6. MARTINEZ GARRIDO, Adrian 07 C.N. Judizmendi 2:21.74 462
50m: 30.12 30.12 100m: 1:07.59 37.47 150m: 1:48.54 40.95 200m: 2:21.74 33.20

7. CARRASCOSA FONSECA, Julen 05 C.N. Judizmendi 2:21.77 462
50m: 30.27 30.27 100m: 1:07.26 36.99 150m: 1:48.36 41.10 200m: 2:21.77 33.41

8. PÉREZ CASADO, Oier 03 C.N. Judizmendi 2:25.33 429
50m: 30.27 30.27 100m: 1:07.50 37.23 150m: 1:50.06 42.56 200m: 2:25.33 35.27

9. COBO LAVIN, Adrián 02 C.N. Menditxo 2:25.63 426
50m: 31.86 31.86 100m: 1:09.76 37.90 150m: 1:52.31 42.55 200m: 2:25.63 33.32

10. FERNANDEZ URAGA, Oscar 97 C.N. Urgain 2:29.53 394
50m: 29.19 29.19 100m: 1:06.34 37.15 150m: 1:52.80 46.46 200m: 2:29.53 36.73
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1 JORNADA LIGA ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2022-2023
VITORIA-GASTEIZ, 12/11/2022

Prueba 19, Masc., 200m Estilos, Federados Alava Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

11. CANTERO RISQUE, Danel 02 C.N. Urgain 2:29.88 391
50m: 30.82 30.82 100m: 1:07.54 36.72 150m: 1:54.59 47.05 200m: 2:29.88 35.29

12. LOPEZ OCIO, Jon 06 C.N. Urgain 2:31.46 379
50m: 31.37 31.37 100m: 1:09.50 38.13 150m: 1:54.80 45.30 200m: 2:31.46 36.66

13. JAUSORO GONZALEZ, Martin 06 C.N. Urgain 2:35.90 347
50m: 34.56 34.56 100m: 1:14.37 39.81 150m: 1:59.91 45.54 200m: 2:35.90 35.99

14. DIAZ DE CERIO ABASOLO, Aitor 08 C.N. Judizmendi 2:38.12 333
50m: 35.84 35.84 100m: 1:16.03 40.19 150m: 2:00.67 44.64 200m: 2:38.12 37.45

15. AYASTUY LAGAR, Jon 08 C.N. Judizmendi 2:47.60 279
50m: 37.38 37.38 100m: 1:19.44 42.06 150m: 2:09.89 50.45 200m: 2:47.60 37.71

16. FERNANDEZ DE RETANA PALMA, Ieltxu06 C.N. Urgain 2:49.62 269
50m: 36.10 36.10 100m: 1:18.53 42.43 150m: 2:10.77 52.24 200m: 2:49.62 38.85

17. PUENTE GOMEZ, Oier 08 C.N. Judizmendi 2:51.97 259
50m: 37.60 37.60 100m: 1:22.05 44.45 150m: 2:12.60 50.55 200m: 2:51.97 39.37

18. PEREZ ZARATE, Victor 08 C.N. Judizmendi 2:53.87 250
50m: 36.84 36.84 100m: 1:20.33 43.49 150m: 2:12.73 52.40 200m: 2:53.87 41.14

19. GOIKOETXEA SANCHEZ, Hugo 04 C. Igeriketa Laudio 3:02.75 215
50m: 37.25 37.25 100m: 1:21.92 44.67 150m: 2:19.42 57.50 200m: 3:02.75 43.33

20. SAEZ ONDEVILLA, Alex 08 C.N. Menditxo 3:09.58 193
50m: 45.16 45.16 100m: 1:30.64 45.48 150m: 2:25.92 55.28 200m: 3:09.58 43.66

21. AGUIRRE ROMERO, Kirmen 08 C.N. Urgain 3:46.73 113
50m: 52.62 52.62 100m: 1:52.45 59.83 150m: 2:56.46 1:04.01 200m: 3:46.73 50.27

DSQ OZAETA URQUIJO, Jon 06 C. Igeriketa Laudio
DSQ PÉREZ ZÁRATE, Danel 05 C.N. Judizmendi
DSQ LANDA RICO, Ander Javier 08 C.N. Judizmendi
WDR ABAITUA PIPAON, Beñat 08 C.N. Judizmendi

Prueba 20 Fem., 100m Libre Federadas Alava Femenino
12/11/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 58.50 MARTINEZ, Natalia 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 59.31 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 VITORIA-GASTEIZ 10/07/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 58.50 MARTINEZ, Natalia 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 59.53 URIBARRI RIVAS, GARAZI 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 59.96 URIBARRI RIVAS, GARAZI 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 1:01.09 URIBARRI RIVAS, GARAZI 00705

Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, Naia05 C.N. Judizmendi 1:03.50 495
50m: 30.55 30.55 100m: 1:03.50 32.95

2. MUÑECAS DELGADO, Jone 03 C.N. Judizmendi 1:04.14 480
50m: 30.98 30.98 100m: 1:04.14 33.16

3. OCHOA DE ERIBE MUSITU, Leire 97 C.N. Judizmendi 1:04.85 465
50m: 31.45 31.45 100m: 1:04.85 33.40

4. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Haizea 06 C.N. Urgain 1:07.43 413
50m: 32.27 32.27 100m: 1:07.43 35.16
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1 JORNADA LIGA ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2022-2023
VITORIA-GASTEIZ, 12/11/2022

Prueba 20, Fem., 100m Libre, Federadas Alava Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

5. ETXEBARRIA GOMEZ DE SEGURA, Amalur05 C.N. Zadorra 1:08.70 391
50m: 32.64 32.64 100m: 1:08.70 36.06

6. GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 1:10.09 368
50m: 33.46 33.46 100m: 1:10.09 36.63

7. ALDAZABAL IRURETAGOYENA, Ane 06 C.N. Judizmendi 1:12.83 328
50m: 35.03 35.03 100m: 1:12.83 37.80

8. SEGURA ALVAREZ, Leire 05 C.N. Zadorra 1:15.16 298
50m: 35.46 35.46 100m: 1:15.16 39.70

9. CALLEJO UGARTE, Henar 06 C.N. Menditxo 1:18.10 266
50m: 36.17 36.17 100m: 1:18.10 41.93

10. TORRE ACEVES, June 06 C.N. Urgain 1:18.48 262
50m: 38.84 38.84 100m: 1:18.48 39.64

11. ORTIZ DE ZARATE VALLEJO, Ainhoa 07 C. Igeriketa Laudio 1:19.83 249
50m: 37.79 37.79 100m: 1:19.83 42.04

12. GARCIA GONZALEZ, Lucia 08 C.N. Urgain 1:22.15 228
50m: 37.92 37.92 100m: 1:22.15 44.23

13. ORELLANA AMPURIA, Naroa 08 C.N. Urgain 1:25.06 206
50m: 38.28 38.28 100m: 1:25.06 46.78

14. SANCHEZ VICENTE, Nagore 08 C.N. Zadorra 1:28.52 182
50m: 41.06 41.06 100m: 1:28.52 47.46

15. LOBOS RUANO, Naroa 08 C.N. Zadorra 1:29.30 178
50m: 41.90 41.90 100m: 1:29.30 47.40

16. MENDAZA VITORIA, Xin 08 C.N. Urgain 1:43.65 113
50m: 49.45 49.45 100m: 1:43.65 54.20

WDR URIBARRI VELASQUEZ, June 07 C. Igeriketa Laudio

Prueba 21 Masc., 100m Libre Federados Alava Masculino
12/11/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 50.80 AGUIRREBALTZATEGI, Beñat 00108 Vitoria-Gasteiz 25/04/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 51.68 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411 LOGROÑO 30/11/2019
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 51.68 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 53.45 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat 02 C.N. Judizmendi 52.12 636
50m: 25.27 25.27 100m: 52.12 26.85

2. JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 56.18 508
50m: 26.70 26.70 100m: 56.18 29.48

3. LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ, Uztaritz06 C.N. Menditxo 57.27 479
50m: 27.38 27.38 100m: 57.27 29.89

4. ARRUE MELO, Mikel 02 C.N. Judizmendi 57.63 471
50m: 27.47 27.47 100m: 57.63 30.16

5. MENESES ARRIZABALAGA, Xabier 03 C.N. Judizmendi 58.00 462
50m: 27.92 27.92 100m: 58.00 30.08
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1 JORNADA LIGA ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2022-2023
VITORIA-GASTEIZ, 12/11/2022

Prueba 21, Masc., 100m Libre, Federados Alava Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

6. HERVIAS FERNANDEZ, Pablo 04 C.N. Menditxo 58.24 456
50m: 27.65 27.65 100m: 58.24 30.59

7. BAÑUELOS GONZALEZ, Iker 98 C.N. Judizmendi 58.26 455
50m: 28.04 28.04 100m: 58.26 30.22

8. ARBERAS URQUIJO, Martin 06 C. Igeriketa Laudio 59.01 438
50m: 27.90 27.90 100m: 59.01 31.11

9. SANCHO RASCON, Eneko 04 C.N. Urgain 1:03.24 356
50m: 29.98 29.98 100m: 1:03.24 33.26

10. MURILLO ALAÑA, Manex 08 C.N. Urgain 1:08.48 280
50m: 33.14 33.14 100m: 1:08.48 35.34

11. LOPEZ ARGOTE, Ander 08 C.N. Zadorra 1:13.09 230
50m: 34.60 34.60 100m: 1:13.09 38.49

12. GARMENDIA LLORENTE, Alex 08 C.N. Urgain 1:17.38 194
50m: 36.06 36.06 100m: 1:17.38 41.32

13. ECHAGOYEN FERNÁNDEZ DE TROCÓNIZ, I.08 C.N. Zadorra 1:29.90 124
50m: 41.53 41.53 100m: 1:29.90 48.37

DSQ GOIKOETXEA SANCHEZ, Hugo 04 C. Igeriketa Laudio
WDR GIL ALONSO, Jon 90 C.N. Urgain

Prueba 22 Fem., 50m Espalda Federadas Alava Femenino
12/11/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 29.51 PEREZ DE NANCLARES, MAIALEN 00108
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MONJE OZAETA, Maialen 07 C.N. Menditxo 32.70 461
2. MAHUGO DIAZ, Irati 06 C.N. Menditxo 32.82 456
3. FERNANDEZ JORGE, Eider 08 C.N. Menditxo 33.23 439
4. ABAD ESPINO, Gure 08 C.N. Judizmendi 33.62 424
5. RUBIO RAMÍREZ, Goretti 05 C.N. Judizmendi 36.26 338
6. BAZTAN ARANA, Maddi 08 C.N. Judizmendi 36.53 331
7. COCA CASADO, Leire 05 C.N. Judizmendi 37.76 299
8. UGALDEA AZCORRETA, Martina 09 C.N. Judizmendi 37.96 295
9. LOPEZ SICILIA, Maider 08 C.N. Judizmendi 39.16 268

10. ORTEGA LACUNZA, Martina 09 C.N. Judizmendi 39.43 263
11. PEREDA RAMOS, Izaskun 07 C.N. Zadorra 42.27 213
12. FORURIA GOITIA, Itsaso 00 C.N. Menditxo 44.38 184
13. EGUIDÓN VARGAS, Iraia 09 C.N. Menditxo 47.84 147

WDR VILLANUEVA GÓMEZ, Irati 09 C. Igeriketa Laudio
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1 JORNADA LIGA ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2022-2023
VITORIA-GASTEIZ, 12/11/2022

Prueba 23 Masc., 50m Espalda Federados Alava Masculino
12/11/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 24.76 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor00411 CASTELLON 22/11/2020
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ESPEJO MARTÍN, Pablo 05 C.N. Judizmendi 27.57 523
2. ALBIZU LOPEZ DE GUEREÑU, Javier 02 C.N. Judizmendi 28.78 460
3. JUARISTI UGARTE, Peio 08 C.N. Judizmendi 32.70 313

Prueba 24 Fem., 800m Libre Federadas Alava Femenino
12/11/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 9:09.77 SANTAMARIA, E 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 9:16.68 ALBA MARTINEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 Copa de clubes de Euskadi de p24/04/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 9:20.96 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 Vitoria-Gasteiz 29/02/2020
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 9:09.77 SANTAMARIA, EIDER 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 9:24.98 SANTAMARIA, EIDER 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 9:31.87 URIBARRI RIVAS, GARAZI 00705
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CASTELLANO LOPEZ, Maialen 06 C.N. Menditxo 9:33.25 584
50m: 32.27 32.27 250m: 2:55.91 36.20 450m: 5:20.61 36.10 650m: 7:45.69 36.59

100m: 1:07.46 35.19 300m: 3:32.12 36.21 500m: 5:56.68 36.07 700m: 8:22.23 36.54
150m: 1:43.37 35.91 350m: 4:08.12 36.00 550m: 6:32.58 35.90 750m: 8:59.15 36.92
200m: 2:19.71 36.34 400m: 4:44.51 36.39 600m: 7:09.10 36.52 800m: 9:33.25 34.10

2. GONZÁLEZ LAGAR, Iciar 06 C.N. Judizmendi 10:02.33 503
50m: 33.58 33.58 250m: 2:59.89 36.89 450m: 5:30.93 38.34 650m: 8:05.59 39.33

100m: 1:09.44 35.86 300m: 3:37.21 37.32 500m: 6:09.10 38.17 700m: 8:45.59 40.00
150m: 1:46.09 36.65 350m: 4:14.75 37.54 550m: 6:47.41 38.31 750m: 9:21.67 36.08
200m: 2:23.00 36.91 400m: 4:52.59 37.84 600m: 7:26.26 38.85 800m: 10:02.33 40.66

3. ORTEGA ENRIQUE, Nayra 08 C.N. Menditxo 10:13.28 477
50m: 33.62 33.62 250m: 3:04.86 38.62 450m: 5:41.42 39.19 650m: 8:18.34 39.23

100m: 1:10.28 36.66 300m: 3:43.73 38.87 500m: 6:20.49 39.07 700m: 8:57.92 39.58
150m: 1:48.01 37.73 350m: 4:22.96 39.23 550m: 6:59.59 39.10 750m: 9:36.97 39.05
200m: 2:26.24 38.23 400m: 5:02.23 39.27 600m: 7:39.11 39.52 800m: 10:13.28 36.31

4. LIZARDUY CASTILLO, Iris 08 C.N. Menditxo 10:15.18 473
50m: 33.80 33.80 250m: 3:04.73 38.64 450m: 5:41.24 39.26 650m: 8:19.05 39.17

100m: 1:10.44 36.64 300m: 3:43.37 38.64 500m: 6:20.43 39.19 700m: 8:59.03 39.98
150m: 1:48.08 37.64 350m: 4:22.72 39.35 550m: 7:00.11 39.68 750m: 9:38.60 39.57
200m: 2:26.09 38.01 400m: 5:01.98 39.26 600m: 7:39.88 39.77 800m: 10:15.18 36.58

5. RENEDO LIZUAIN, Nerea 09 C.N. Menditxo 10:23.85 453
50m: 35.84 35.84 250m: 3:11.49 39.18 450m: 5:49.47 39.61 650m: 8:28.78 40.50

100m: 1:14.17 38.33 300m: 3:50.91 39.42 500m: 6:29.27 39.80 700m: 9:08.36 39.58
150m: 1:52.53 38.36 350m: 4:30.15 39.24 550m: 7:08.51 39.24 750m: 9:47.23 38.87
200m: 2:32.31 39.78 400m: 5:09.86 39.71 600m: 7:48.28 39.77 800m: 10:23.85 36.62

6. FERNANDEZ JORGE, Eider 08 C.N. Menditxo 10:26.33 448
50m: 35.56 35.56 250m: 3:11.58 39.43 450m: 5:50.00 39.44 650m: 8:29.16 39.89

100m: 1:13.72 38.16 300m: 3:51.11 39.53 500m: 6:29.82 39.82 700m: 9:09.28 40.12
150m: 1:52.76 39.04 350m: 4:30.52 39.41 550m: 7:09.59 39.77 750m: 9:48.32 39.04
200m: 2:32.15 39.39 400m: 5:10.56 40.04 600m: 7:49.27 39.68 800m: 10:26.33 38.01

7. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Johana07 C.N. Menditxo 10:35.66 428
50m: 34.91 34.91 250m: 3:13.22 40.56 450m: 5:55.44 40.78 650m: 8:37.30 40.64

100m: 1:13.06 38.15 300m: 3:53.10 39.88 500m: 6:35.81 40.37 700m: 9:17.91 40.61
150m: 1:52.36 39.30 350m: 4:33.44 40.34 550m: 7:16.21 40.40 750m: 9:57.74 39.83
200m: 2:32.66 40.30 400m: 5:14.66 41.22 600m: 7:56.66 40.45 800m: 10:35.66 37.92
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1 JORNADA LIGA ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2022-2023
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Prueba 24, Fem., 800m Libre, Federadas Alava Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

8. CAUBILLA MARTIN, Eider 08 C.N. Menditxo 10:38.25 423
50m: 36.57 36.57 250m: 3:16.23 39.77 450m: 5:59.53 41.28 650m: 8:41.88 40.57

100m: 1:15.58 39.01 300m: 3:56.77 40.54 500m: 6:40.14 40.61 700m: 9:22.26 40.38
150m: 1:55.68 40.10 350m: 4:37.61 40.84 550m: 7:20.51 40.37 750m: 10:01.65 39.39
200m: 2:36.46 40.78 400m: 5:18.25 40.64 600m: 8:01.31 40.80 800m: 10:38.25 36.60

9. RUIZ GARITANO, Izaro 08 C.N. Menditxo 10:38.32 423
50m: 35.21 35.21 250m: 3:15.42 40.54 450m: 5:57.75 41.32 650m: 8:39.55 40.17

100m: 1:14.06 38.85 300m: 3:56.09 40.67 500m: 6:38.40 40.65 700m: 9:20.68 41.13
150m: 1:54.15 40.09 350m: 4:36.37 40.28 550m: 7:18.97 40.57 750m: 10:00.41 39.73
200m: 2:34.88 40.73 400m: 5:16.43 40.06 600m: 7:59.38 40.41 800m: 10:38.32 37.91

10. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 07 C.N. Judizmendi 10:40.14 419
50m: 35.50 35.50 250m: 3:13.61 40.01 450m: 5:55.49 40.77 650m: 8:39.83 40.78

100m: 1:13.84 38.34 300m: 3:53.31 39.70 500m: 6:36.62 41.13 700m: 9:20.68 40.85
150m: 1:53.57 39.73 350m: 4:33.74 40.43 550m: 7:18.12 41.50 750m: 10:00.85 40.17
200m: 2:33.60 40.03 400m: 5:14.72 40.98 600m: 7:59.05 40.93 800m: 10:40.14 39.29

11. ESPINOSA SANCHEZ, Estibaliz 07 C.N. Menditxo 10:50.60 399
50m: 34.23 34.23 250m: 3:09.47 39.89 450m: 5:53.09 41.92 650m: 8:42.92 43.08

100m: 1:11.67 37.44 300m: 3:49.99 40.52 500m: 6:34.93 41.84 700m: 9:25.52 42.60
150m: 1:50.42 38.75 350m: 4:30.35 40.36 550m: 7:17.72 42.79 750m: 10:08.23 42.71
200m: 2:29.58 39.16 400m: 5:11.17 40.82 600m: 7:59.84 42.12 800m: 10:50.60 42.37

12. DIAZ DE CERIO ABASOLO, Laida 09 C.N. Judizmendi 10:57.18 388
50m: 36.65 36.65 250m: 3:21.08 41.56 450m: 6:08.15 41.31 650m: 8:55.60 41.63

100m: 1:16.77 40.12 300m: 4:02.59 41.51 500m: 6:49.86 41.71 700m: 9:37.30 41.70
150m: 1:58.03 41.26 350m: 4:44.54 41.95 550m: 7:31.65 41.79 750m: 10:18.80 41.50
200m: 2:39.52 41.49 400m: 5:26.84 42.30 600m: 8:13.97 42.32 800m: 10:57.18 38.38

13. LOPEZ DE JUAN ABAD, Carla 09 C.N. Menditxo 11:07.88 369
50m: 37.38 37.38 250m: 3:25.14 42.46 450m: 6:15.32 42.58 650m: 9:03.88 41.80

100m: 1:18.45 41.07 300m: 4:07.86 42.72 500m: 6:57.83 42.51 700m: 9:45.91 42.03
150m: 2:00.43 41.98 350m: 4:50.26 42.40 550m: 7:39.99 42.16 750m: 10:27.95 42.04
200m: 2:42.68 42.25 400m: 5:32.74 42.48 600m: 8:22.08 42.09 800m: 11:07.88 39.93

14. MORO RUIZ DE AZUA, Itxaso 09 C.N. Menditxo 11:32.19 332
50m: 38.34 38.34 250m: 3:30.55 43.31 450m: 6:26.23 44.02 650m: 9:23.40 44.76

100m: 1:20.56 42.22 300m: 4:14.28 43.73 500m: 7:10.18 43.95 700m: 10:06.82 43.42
150m: 2:03.87 43.31 350m: 4:58.36 44.08 550m: 7:54.69 44.51 750m: 10:49.86 43.04
200m: 2:47.24 43.37 400m: 5:42.21 43.85 600m: 8:38.64 43.95 800m: 11:32.19 42.33

15. CONDE BELLIDO, Carlota 08 C.N. Menditxo 11:58.10 297
50m: 39.63 39.63 250m: 3:37.69 45.48 450m: 6:41.33 46.18 650m: 9:46.20 46.50

100m: 1:22.47 42.84 300m: 4:23.32 45.63 500m: 7:26.85 45.52 700m: 10:31.04 44.84
150m: 2:06.81 44.34 350m: 5:09.72 46.40 550m: 8:12.90 46.05 750m: 11:15.39 44.35
200m: 2:52.21 45.40 400m: 5:55.15 45.43 600m: 8:59.70 46.80 800m: 11:58.10 42.71

16. BERDAT PASSARO, Cayetana 07 C. Igeriketa Laudio 12:07.94 285
50m: 41.71 41.71 250m: 3:47.06 47.37 450m: 6:53.51 46.09 650m: 9:57.28 45.09

100m: 1:26.29 44.58 300m: 4:33.82 46.76 500m: 7:39.49 45.98 700m: 10:43.27 45.99
150m: 2:12.40 46.11 350m: 5:20.53 46.71 550m: 8:25.54 46.05 750m: 11:28.58 45.31
200m: 2:59.69 47.29 400m: 6:07.42 46.89 600m: 9:12.19 46.65 800m: 12:07.94 39.36

17. CHACON GONZALEZ, Eneritz 07 C.N. Urgain 12:30.26 260
50m: 39.81 39.81 250m: 3:45.07 48.42 450m: 6:56.21 47.72 650m: 10:07.94 48.31

100m: 1:24.39 44.58 300m: 4:32.97 47.90 500m: 7:44.60 48.39 700m: 10:55.35 47.41
150m: 2:10.05 45.66 350m: 5:20.80 47.83 550m: 8:31.75 47.15 750m: 11:44.33 48.98
200m: 2:56.65 46.60 400m: 6:08.49 47.69 600m: 9:19.63 47.88 800m: 12:30.26 45.93

18. PULIDO CRESPO, Aroa 09 C.N. Urgain 13:06.68 226
50m: 43.80 43.80 250m: 3:58.77 49.40 450m: 7:20.03 50.11 650m: 10:40.24 50.33

100m: 1:31.04 47.24 300m: 4:48.69 49.92 500m: 8:10.04 50.01 700m: 11:30.25 50.01
150m: 2:20.19 49.15 350m: 5:39.46 50.77 550m: 9:00.17 50.13 750m: 12:20.04 49.79
200m: 3:09.37 49.18 400m: 6:29.92 50.46 600m: 9:49.91 49.74 800m: 13:06.68 46.64
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1 JORNADA LIGA ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2022-2023
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Prueba 24, Fem., 800m Libre, Federadas Alava Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

19. BASALDUA VALDELVIRA, Iharte 07 C. Igeriketa Laudio 13:53.55 190
50m: 45.19 45.19 250m: 4:11.53 52.58 450m: 7:43.00 53.15 650m: 11:17.97 53.99

100m: 1:34.71 49.52 300m: 5:04.43 52.90 500m: 8:36.31 53.31 700m: 12:11.25 53.28
150m: 2:26.35 51.64 350m: 5:57.04 52.61 550m: 9:29.82 53.51 750m: 13:02.78 51.53
200m: 3:18.95 52.60 400m: 6:49.85 52.81 600m: 10:23.98 54.16 800m: 13:53.55 50.77

20. BASALDUA VALDEVIRA, Sua 09 C. Igeriketa Laudio 14:34.44 164
50m: 48.07 48.07 250m: 4:30.64 56.07 450m: 8:14.04 55.44 650m: 11:54.48 54.51

100m: 1:43.32 55.25 300m: 5:25.98 55.34 500m: 9:09.75 55.71 700m: 12:49.03 54.55
150m: 2:39.42 56.10 350m: 6:21.78 55.80 550m: 10:06.85 57.10 750m: 13:43.93 54.90
200m: 3:34.57 55.15 400m: 7:18.60 56.82 600m: 10:59.97 53.12 800m: 14:34.44 50.51

Prueba 25 Masc., 800m Libre Federados Alava Masculino
12/11/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 8:19.32 OJANGUREN FERNANDEZ, Alex 00108 Irun 18/07/2021
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ZUGAZAGA GARAGALZA, Urko 05 C.N. Judizmendi 8:37.65 628
50m: 29.21 29.21 250m: 2:37.93 32.33 450m: 4:48.39 32.76 650m: 7:00.63 33.13

100m: 1:00.98 31.77 300m: 3:10.40 32.47 500m: 5:21.19 32.80 700m: 7:33.26 32.63
150m: 1:33.38 32.40 350m: 3:43.16 32.76 550m: 5:54.52 33.33 750m: 8:05.66 32.40
200m: 2:05.60 32.22 400m: 4:15.63 32.47 600m: 6:27.50 32.98 800m: 8:37.65 31.99

2. LIZARDUY CASTILLO, Sergio 06 C.N. Menditxo 9:13.03 515
50m: 31.13 31.13 250m: 2:49.63 35.07 450m: 5:09.88 35.04 650m: 7:29.96 35.24

100m: 1:04.95 33.82 300m: 3:24.82 35.19 500m: 5:44.75 34.87 700m: 8:05.49 35.53
150m: 1:39.83 34.88 350m: 3:59.91 35.09 550m: 6:19.66 34.91 750m: 8:40.74 35.25
200m: 2:14.56 34.73 400m: 4:34.84 34.93 600m: 6:54.72 35.06 800m: 9:13.03 32.29

3. HERVIAS FERNANDEZ, Saul 99 C.N. Menditxo 9:15.36 509
50m: 30.79 30.79 250m: 2:46.79 34.48 450m: 5:05.92 35.28 650m: 7:28.67 36.25

100m: 1:03.97 33.18 300m: 3:20.98 34.19 500m: 5:40.93 35.01 700m: 8:04.68 36.01
150m: 1:37.85 33.88 350m: 3:55.73 34.75 550m: 6:16.58 35.65 750m: 8:40.76 36.08
200m: 2:12.31 34.46 400m: 4:30.64 34.91 600m: 6:52.42 35.84 800m: 9:15.36 34.60

4. GONZALEZ CAMPO, Iago 07 C.N. Menditxo 9:25.33 482
50m: 31.69 31.69 250m: 2:53.81 36.04 450m: 5:18.86 36.31 650m: 7:42.50 35.40

100m: 1:06.57 34.88 300m: 3:30.06 36.25 500m: 5:54.84 35.98 700m: 8:17.89 35.39
150m: 1:42.02 35.45 350m: 4:06.32 36.26 550m: 6:31.02 36.18 750m: 8:52.95 35.06
200m: 2:17.77 35.75 400m: 4:42.55 36.23 600m: 7:07.10 36.08 800m: 9:25.33 32.38

5. MARIMON ANZOLA, Oier 07 C.N. Judizmendi 9:39.91 447
50m: 32.71 32.71 250m: 2:57.52 37.07 450m: 5:25.12 36.55 650m: 7:53.22 36.67

100m: 1:08.19 35.48 300m: 3:34.48 36.96 500m: 6:02.45 37.33 700m: 8:29.47 36.25
150m: 1:44.20 36.01 350m: 4:11.67 37.19 550m: 6:39.65 37.20 750m: 9:05.58 36.11
200m: 2:20.45 36.25 400m: 4:48.57 36.90 600m: 7:16.55 36.90 800m: 9:39.91 34.33

6. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Iker07 C.N. Menditxo 9:40.97 444
50m: 31.96 31.96 250m: 2:54.85 36.30 450m: 5:20.00 36.36 650m: 7:49.26 38.05

100m: 1:07.35 35.39 300m: 3:30.89 36.04 500m: 5:56.90 36.90 700m: 8:27.47 38.21
150m: 1:42.77 35.42 350m: 4:07.25 36.36 550m: 6:33.80 36.90 750m: 9:04.92 37.45
200m: 2:18.55 35.78 400m: 4:43.64 36.39 600m: 7:11.21 37.41 800m: 9:40.97 36.05

7. GONZALEZ LAGAR, Ibon 08 C.N. Judizmendi 10:07.56 388
50m: 35.22 35.22 250m: 3:11.85 39.14 450m: 5:46.86 37.52 650m: 8:19.58 38.27

100m: 1:13.71 38.49 300m: 3:51.09 39.24 500m: 6:24.75 37.89 700m: 8:57.89 38.31
150m: 1:53.08 39.37 350m: 4:30.19 39.10 550m: 7:02.89 38.14 750m: 9:34.69 36.80
200m: 2:32.71 39.63 400m: 5:09.34 39.15 600m: 7:41.31 38.42 800m: 10:07.56 32.87
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Prueba 25, Masc., 800m Libre, Federados Alava Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

8. HERNANDEZ CAÑO, Pablo 08 C.N. Judizmendi 10:44.26 326
50m: 35.89 35.89 250m: 3:18.85 41.20 450m: 6:03.94 40.66 650m: 8:47.29 41.13

100m: 1:15.41 39.52 300m: 4:00.50 41.65 500m: 6:44.55 40.61 700m: 9:28.19 40.90
150m: 1:56.45 41.04 350m: 4:42.03 41.53 550m: 7:25.41 40.86 750m: 10:08.68 40.49
200m: 2:37.65 41.20 400m: 5:23.28 41.25 600m: 8:06.16 40.75 800m: 10:44.26 35.58

9. HORNAS GONZALEZ, Gorka 08 C.N. Menditxo 11:43.56 250
50m: 36.80 36.80 250m: 3:29.82 44.57 450m: 6:33.74 46.64 650m: 9:31.28 43.38

100m: 1:17.03 40.23 300m: 4:15.21 45.39 500m: 7:18.79 45.05 700m: 10:16.34 45.06
150m: 2:00.62 43.59 350m: 5:01.13 45.92 550m: 8:03.73 44.94 750m: 11:00.22 43.88
200m: 2:45.25 44.63 400m: 5:47.10 45.97 600m: 8:47.90 44.17 800m: 11:43.56 43.34

10. GARCES DEL GARRO PRECIADO, Aaron07 C.N. Menditxo 12:24.40 211
50m: 33.71 33.71 250m: 3:25.99 45.96 450m: 6:38.08 49.32 650m: 9:54.45 50.73

100m: 1:12.56 38.85 300m: 4:12.65 46.66 500m: 7:27.04 48.96 700m: 10:45.99 51.54
150m: 1:55.19 42.63 350m: 5:00.40 47.75 550m: 8:16.34 49.30 750m: 11:37.64 51.65
200m: 2:40.03 44.84 400m: 5:48.76 48.36 600m: 9:03.72 47.38 800m: 12:24.40 46.76

Prueba 26 Fem., 100m Braza Federadas Alava Femenino
12/11/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 1:11.06 HERRAN, Enara 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 1:13.28 SANTAMARIA, Erika 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 1:13.06 GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 00411 Palma de Mallorca 27/11/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 1:13.43 GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 00411 Vitoria-Gasteiz 24/10/2020
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 1:13.48 ARMENTIA, ITZIAR 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 1:14.07 ARMENTIA, ITZIAR 00108
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MELENDEZ MELLID, Maider 00 C.N. Judizmendi 1:14.74 580
50m: 35.29 35.29 100m: 1:14.74 39.45

2. DURANA ANDA, Nora 09 C.N. Judizmendi 1:39.24 248
50m: 47.73 47.73 100m: 1:39.24 51.51

3. ANTOLÍN, Naroa 09 C.N. Zadorra 1:43.29 220
50m: 47.44 47.44 100m: 1:43.29 55.85

4. VAZQUEZ SALGADO, Leyre 10 C.N. Menditxo 1:47.52 195
50m: 50.18 50.18 100m: 1:47.52 57.34

WDR URIBARRI VELASQUEZ, June 07 C. Igeriketa Laudio
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Prueba 27 Masc., 100m Braza Federados Alava Masculino
12/11/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 1:02.79 AZPIAZU, KOLDOBIKA 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 1:04.34 ESPEJO MARTÍN, Pablo 00108 VITORIA-GASTEIZ 13/03/2022
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 1:05.34 NANCLARES IBARGUTXI, XABIER TOLOSA 30/11/2019
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 1:07.77 MULVEY IZQUIERDO, AARON 00108
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat 02 C.N. Judizmendi 1:09.98 492
50m: 33.33 33.33 100m: 1:09.98 36.65

2. MENESES ARRIZABALAGA, Xabier 03 C.N. Judizmendi 1:17.39 364
50m: 36.34 36.34 100m: 1:17.39 41.05

3. ARBERAS URQUIJO, Martin 06 C. Igeriketa Laudio 1:22.95 295
50m: 38.93 38.93 100m: 1:22.95 44.02

4. SANCHO RASCON, Eneko 04 C.N. Urgain 1:25.30 272
50m: 39.53 39.53 100m: 1:25.30 45.77

5. SAEZ ONDEVILLA, Alex 08 C.N. Menditxo 1:37.09 184
50m: 45.59 45.59 100m: 1:37.09 51.50

6. MURILLO ALAÑA, Manex 08 C.N. Urgain 1:37.26 183
50m: 44.21 44.21 100m: 1:37.26 53.05

7. AGUIRRE ROMERO, Kirmen 08 C.N. Urgain 1:56.84 105
50m: 55.89 55.89 100m: 1:56.84 1:00.95

Prueba 28 Fem., 50m Mariposa Federadas Alava Femenino
12/11/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 29.27 GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 00411 Palma de Mallorca 27/11/2021
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NAVARRO ALONSO, Uxue 07 C.N. Judizmendi 29.83 545
2. MTZ. LIZARDUY HERRERA, Edurne 07 C.N. Zadorra 30.51 510
3. MONDEJAR MOYA, Ekiñe 07 C.N. Menditxo 30.56 507
4. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue04 C.N. Judizmendi 31.02 485
5. MUÑECAS DELGADO, Jone 03 C.N. Judizmendi 31.03 485
6. MATEO SICILIA, Laia 06 C.N. Judizmendi 31.92 445
7. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE, Maddalen06 C.N. Judizmendi 32.05 440
8. GONZÁLEZ LAGAR, Iciar 06 C.N. Judizmendi 32.67 415
9. OCHOA DE ERIBE MUSITU, Leire 97 C.N. Judizmendi 32.85 408

10. SUESCUN ORTÍZ DE LANDALUCE, Carlota06 C.N. Judizmendi 34.76 345
11. GAISAN PEREZ, Leire 03 C.N. Menditxo 34.94 339
12. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, Uxue 07 C.N. Judizmendi 35.13 334
13. GONZALEZ ANGULO, Olatz 08 C.N. Zadorra 36.93 287
14. DELGADO LOPO, Aizane 06 C.N. Urgain 38.49 254
15. RUIZ OLALLA MARQUEZ, Vera 07 C.N. Urgain 38.63 251
16. DIAZ DE CERIO ABASOLO, Laida 09 C.N. Judizmendi 39.33 238
17. DE LAS HERAS LARRIMBE, Laura 07 C.N. Judizmendi 39.72 231

SEGURA ALVAREZ, Leire 05 C.N. Zadorra 39.72 231
19. PEREDA RAMOS, Izaskun 07 C.N. Zadorra 39.96 227
20. CONDE BELLIDO, Carlota 08 C.N. Menditxo 40.25 222
21. ALDAZABAL IRURETAGOYENA, Ane 06 C.N. Judizmendi 40.53 217
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1 JORNADA LIGA ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2022-2023
VITORIA-GASTEIZ, 12/11/2022

Prueba 28, Fem., 50m Mariposa, Federadas Alava Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

22. ORTIZ DE ZARATE VALLEJO, Ainhoa 07 C. Igeriketa Laudio 41.35 204
23. LOBOS RUANO, Naroa 08 C.N. Zadorra 41.53 202
24. CALLEJO UGARTE, Henar 06 C.N. Menditxo 41.77 198
25. FORURIA GOITIA, Itsaso 00 C.N. Menditxo 41.84 197
26. CALLEJA MAIZTEGI, Miren 09 C.N. Judizmendi 43.45 176
27. VILLEGAS SALGADO, Mireia 09 C.N. Menditxo 45.43 154
28. SANCHEZ VICENTE, Nagore 08 C.N. Zadorra 46.28 146

WDR VILLANUEVA GÓMEZ, Irati 09 C. Igeriketa Laudio

Prueba 29 Masc., 50m Mariposa Federados Alava Masculino
12/11/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 24.87 AGIRREBALTZATEGI DURANA, Beñat00108 VITORIA-GASTEIZ 19/06/2022
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARIMON ANZOLA, Aritz 05 C.N. Judizmendi 26.42 557
2. LIZARDUY CASTILLO, Sergio 06 C.N. Menditxo 26.84 532
3. LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ, Uztaritz06 C.N. Menditxo 27.29 506
4. HERVIAS FERNANDEZ, Pablo 04 C.N. Menditxo 27.44 497
5. HERVIAS FERNANDEZ, Saul 99 C.N. Menditxo 27.60 489
6. JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 27.65 486
7. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO, Unax 05 C.N. Judizmendi 27.67 485
8. NANCLARES IBARGUTXI, Xabier 03 C.N. Judizmendi 27.68 485
9. COBO LAVIN, Adrián 02 C.N. Menditxo 27.92 472

10. BAÑUELOS GONZALEZ, Iker 98 C.N. Judizmendi 28.21 458
11. MARTINEZ GARRIDO, Adrian 07 C.N. Judizmendi 28.42 448
12. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO, Iker07 C.N. Menditxo 28.45 446
13. PÉREZ ZÁRATE, Danel 05 C.N. Judizmendi 29.15 415
14. FERNANDEZ URAGA, Oscar 97 C.N. Urgain 29.19 413
15. CANTERO RISQUE, Danel 02 C.N. Urgain 29.29 409
16. CARRASCOSA FONSECA, Julen 05 C.N. Judizmendi 29.30 409
17. PÉREZ CASADO, Oier 03 C.N. Judizmendi 30.21 373
18. LOPEZ OCIO, Jon 06 C.N. Urgain 30.76 353
19. MARIMON ANZOLA, Oier 07 C.N. Judizmendi 31.70 322
20. JAUSORO GONZALEZ, Martin 06 C.N. Urgain 32.67 295
21. LOPEZ ARGOTE, Ander 08 C.N. Zadorra 33.91 263
22. FERNANDEZ DE RETANA PALMA, Ieltxu06 C.N. Urgain 34.13 258
23. PEREZ ZARATE, Victor 08 C.N. Judizmendi 34.76 244
24. GONZALEZ LAGAR, Ibon 08 C.N. Judizmendi 34.90 242
25. OZAETA URQUIJO, Jon 06 C. Igeriketa Laudio 35.67 226
26. AYASTUY LAGAR, Jon 08 C.N. Judizmendi 35.86 223
27. LANDA RICO, Ander Javier 08 C.N. Judizmendi 35.90 222
28. GARCES DEL GARRO PRECIADO, Aaron07 C.N. Menditxo 36.60 209
29. HERNANDEZ CAÑO, Pablo 08 C.N. Judizmendi 38.07 186
30. ECHAGOYEN FERNÁNDEZ DE TROCÓNIZ, I.08 C.N. Zadorra 42.82 131

WDR GIL ALONSO, Jon 90 C.N. Urgain
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1 JORNADA LIGA ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2022-2023
VITORIA-GASTEIZ, 12/11/2022

Prueba 30 Fem., 200m Espalda Federadas Alava Femenino
12/11/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:13.37 ALBA MARTINEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 Vitoria-Gasteiz 24/04/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 2:13.37 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 VITORIA-GASTEIZ 24/04/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 2:17.02 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 Vitoria-Gasteiz 01/03/2020
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 2:17.75 ALBA MARTINEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 2:23.32 ALBA MARTINEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 LOGROÑO
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 2:26.77 ALBA MARTINEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 05 C.N. Menditxo 2:29.43 504
50m: 35.09 35.09 100m: 1:12.39 37.30 150m: 1:50.90 38.51 200m: 2:29.43 38.53

2. MONJE OZAETA, Maialen 07 C.N. Menditxo 2:34.42 456
50m: 35.32 35.32 100m: 1:13.64 38.32 150m: 1:54.36 40.72 200m: 2:34.42 40.06

3. ABAD ESPINO, Gure 08 C.N. Judizmendi 2:35.68 445
50m: 36.92 36.92 100m: 1:17.04 40.12 150m: 1:57.29 40.25 200m: 2:35.68 38.39

4. MAHUGO DIAZ, Irati 06 C.N. Menditxo 2:40.19 409
50m: 36.52 36.52 100m: 1:16.76 40.24 150m: 1:58.94 42.18 200m: 2:40.19 41.25

5. BAZTAN ARANA, Maddi 08 C.N. Judizmendi 2:45.04 374
50m: 38.80 38.80 100m: 1:20.33 41.53 150m: 2:02.89 42.56 200m: 2:45.04 42.15

6. SALAZAR ORTIZ DE URBINA, Haizea 06 C.N. Urgain 2:49.84 343
50m: 39.34 39.34 100m: 1:21.34 42.00 150m: 2:05.13 43.79 200m: 2:49.84 44.71

7. ETXEBARRIA GOMEZ DE SEGURA, Amalur05 C.N. Zadorra 2:49.86 343
50m: 39.46 39.46 100m: 1:21.82 42.36 150m: 2:06.17 44.35 200m: 2:49.86 43.69

8. LOPEZ SICILIA, Maider 08 C.N. Judizmendi 3:03.04 274
50m: 41.96 41.96 100m: 1:29.66 47.70 150m: 2:18.05 48.39 200m: 3:03.04 44.99

DSQ UGALDEA AZCORRETA, Martina 09 C.N. Judizmendi
WDR ORTEGA LACUNZA, Martina 09 C.N. Judizmendi
WDR RUIZ GARITANO, Izaro 08 C.N. Menditxo
WDR MORO RUIZ DE AZUA, Itxaso 09 C.N. Menditxo

Prueba 31 Masc., 200m Espalda Federados Alava Masculino
12/11/2022 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 1:59.12 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor00411 VITORIA-GASTEIZ 10/07/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 17 1:59.45 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411 VITORIA
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 16 2:02.38 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 2:04.03 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ESPEJO MARTÍN, Pablo 05 C.N. Judizmendi 2:14.32 486
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.25 34.04 150m: 1:40.78 35.53 200m: 2:14.32 33.54

2. ARRUE MELO, Mikel 02 C.N. Judizmendi 2:16.68 461
50m: 31.03 31.03 100m: 1:05.44 34.41 150m: 1:40.93 35.49 200m: 2:16.68 35.75

3. TOQUERO GUERGUE, Aimar 05 C.N. Menditxo 2:18.25 446
50m: 32.85 32.85 100m: 1:08.16 35.31 150m: 1:43.74 35.58 200m: 2:18.25 34.51

4. GONZALEZ CAMPO, Iago 07 C.N. Menditxo 2:21.65 414
50m: 33.98 33.98 100m: 1:09.70 35.72 150m: 1:46.51 36.81 200m: 2:21.65 35.14

5. DIAZ DE CERIO ABASOLO, Aitor 08 C.N. Judizmendi 2:41.71 278
50m: 38.16 38.16 100m: 1:19.27 41.11 150m: 2:00.36 41.09 200m: 2:41.71 41.35
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1 JORNADA LIGA ALAVESA DE INVIERNO FEDERADA 2022-2023
VITORIA-GASTEIZ, 12/11/2022

Prueba 31, Masc., 200m Espalda, Federados Alava Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

6. PUENTE GOMEZ, Oier 08 C.N. Judizmendi 2:51.50 233
50m: 39.25 39.25 100m: 1:23.13 43.88 150m: 2:08.00 44.87 200m: 2:51.50 43.50

WDR ABAITUA PIPAON, Beñat 08 C.N. Judizmendi
WDR HORNAS GONZALEZ, Gorka 08 C.N. Menditxo


